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Damen-Altersklasse

1. Schwendner Petra SRH 60 Punkte

2. Seidl Elisabeth ANB 55 Punkte

3. Carl Michaela ANB 41 Punkte

Herren-Altersklasse

1. Häring Thomas ANB 57 Punkte

2. Meier Josef ANB 54 Punkte

3. Oettl Peter Jura 45 Punkte

Seniorenklasse A

1. Kraft Karl-Heinz ING 48 Punkte

2. Eigenseer Robert ING 44 Punkte

3. Fischer Günther ANB 42 Punkte

Seniorenklasse B

1. Hemm Leo ING 60 Punkte

2. Heiselbetz Rudolf ANB 45 Punkte

3. Breu Hermann ING 31 Punkte

Bestschuss

Hemm Leo ING 9,6 Teiler

Mannschaftswertung

1. Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries 297 Punkte

2. Gau Ingolstadt 247 Punkte

3. Gau Schwabach-Roth-Hilpoltstein 205 Punkte

4. Juragau 141 Punkte
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Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe

Punkte 

Serie Blattl

Punkte 

Blattl

Punkte 

Gesamt Bestschuß Gau-Punkte

1 Seidl Elisabeth ANB D-Alt 97,8 95,4 97,4 290,6 24 49 31 55 60,8

2 Krautwasser Klaus ANB Alt 99,8 96,0 99,2 295,0 29 360,4 11 81,5

3 Carl Michaela ANB D-Alt 96,0 97,0 98,0 291,0 25 279,6 16 43,3

4 Häring Thomas ANB Alt 98,0 98,3 97,0 293,3 27 106,0 30 57 102,4

5 Heiselbetz Rudolf ANB Sen B 99,5 93,4 98,3 291,2 26 232,4 19 45 19,5

6 Meier Josef ANB Alt 100,1 95,5 98,7 294,3 28 164,5 26 54 74,9

7 Fischer Günther ANB Sen A 95,6 94,5 95,7 285,8 18 180,3 24 42 84,4

8 Pleisteiner Rainer ANB Alt 100,7 98,4 97,6 296,7 30 311,3 14 44 55,8 297

9 Kistler Christian ING Alt 95,1 95,5 97,4 288,0 21 314,4 13 34 24,7

10 Graf Eduard ING Alt 98,5 95,8 92,4 286,7 20 473,9 10 30 175

11 Köbler Helene ING D-Alt 87,5 96,1 89,8 273,4 7 217,4 21 84,2

12 Bach Hannelore ING D-Alt 88,4 88,4 98,1 274,9 8 601,5 6 46,1

13 Kraft Karl-Heinz ING Sen A 91,8 94,1 97,0 282,9 16 21,8 32 48 43,9

14 Eigenseer Robert ING Sen A 97,0 94,4 94,9 286,3 19 174,6 25 44 29

15 Hemm Leo ING Sen B 99,6 97,6 102,9 300,1 32 145,4 28 60 9,6

16 Breu Hermann ING Sen B 90,9 92,0 96,8 279,7 13 244,1 18 31 76,4 247

17 Oettl Peter Jura Alt 99,4 92,7 97,5 289,6 22 186,0 23 45 31,9

18 Ferstl Bernhard Jura Sen A 88,3 87,1 100,6 276,0 9 299,6 15 24 26,9

19 Engeßer Wolfgang Jura Sen A 87,8 87,1 93,7 268,6 3 219,8 20 23 108,5

20 Meier Rupert Jura Sen A 82,9 96,4 92,1 271,4 4 623,8 4 8 31,9

21 Söllner Ingrid Jura D-Alt 97,9 96,1 96,1 290,1 23 615,9 5 28 121,3

22 Spreitzer Stefan Jura Alt 63,1 68,8 75,1 207,0 1 917,3 2 105,5

23 Schön Josef Jura Alt 91,3 88,4 85,6 265,3 2 827,8 3 103,4

24 Ferstl Wendelin Jura Sen A 92,3 91,5 88,3 272,1 6 581,6 7 13 71,6 141

25 Prückel Roland SRH Sen A 93,8 89,7 88,5 272,0 5 197,7 22 27 42,8

26 Kaiser Richard SRH Alt 98,0 95,4 92,1 285,5 17 148,3 27 44 88,2

27 Schwendner Petra SRH D-Alt 98,1 102,0 98,0 298,1 31 133,8 29 60 33,6

28 Regensburger Norbert SRH Alt 96,1 94,0 90,6 280,7 15 251,5 17 32 52,5

29 Schmidler Rudolf SRH Alt 90,1 95,7 94,3 280,1 14 2000 1 120,5

30 Heymann Berndt SRH Sen A 96,5 91,0 88,6 276,1 10 323,9 12 22 116,6

31 Müller Peter SRH Sen A 91,4 91,1 95,1 277,6 11 488,5 9 79,8

32 Ruckelshausen Bernhard SRH Sen B 93,0 96,9 89,3 279,2 12 543,4 8 20 39,1 205
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Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe

Punkte 

Serie Blattl

Punkte 

Blattl

Punkte 

Gesamt

27 Schwendner Petra SRH D-Alt 98,1 102,0 98,0 298,1 31 133,8 29 60

1 Seidl Elisabeth ANB D-Alt 97,8 95,4 97,4 290,6 24 49 31 55

3 Carl Michaela ANB D-Alt 96,0 97,0 98,0 291,0 25 279,6 16 41

11 Köbler Helene ING D-Alt 87,5 96,1 89,8 273,4 7 217,4 21 28

21 Söllner Ingrid Jura D-Alt 97,9 96,1 96,1 290,1 23 615,9 5 28

12 Bach Hannelore ING D-Alt 88,4 88,4 98,1 274,9 8 601,5 6 14

4 Häring Thomas ANB Alt 98,0 98,3 97,0 293,3 27 106 30 57

6 Meier Josef ANB Alt 100,1 95,5 98,7 294,3 28 164,5 26 54

17 Oettl Peter Jura Alt 99,4 92,7 97,5 289,6 22 186 23 45

8 Pleisteiner Rainer ANB Alt 100,7 98,4 97,6 296,7 30 311,3 14 44

26 Kaiser Richard SRH Alt 98,0 95,4 92,1 285,5 17 148,3 27 44

2 Krautwasser Klaus ANB Alt 99,8 96,0 99,2 295,0 29 360,4 11 40

9 Kistler Christian ING Alt 95,1 95,5 97,4 288,0 21 314,4 13 34

28 Regensburger Norbert SRH Alt 96,1 94,0 90,6 280,7 15 251,5 17 32

10 Graf Eduard ING Alt 98,5 95,8 92,4 286,7 20 473,9 10 30

29 Schmidler Norbert SRH Alt 90,1 95,7 94,3 280,1 14 2000 1 15

23 Schön Josef Jura Alt 91,3 88,4 85,6 265,3 2 827,8 3 5

22 Spreitzer Bernhard Jura Alt 63,1 68,8 75,1 207,0 1 917,3 2 3

13 Kraft Karl-Heinz ING Sen A 91,8 94,1 97,0 282,9 16 21,8 32 48

14 Eigenseer Robert ING Sen A 97,0 94,4 94,9 286,3 19 174,6 25 44

7 Fischer Günther ANB Sen A 95,6 94,5 95,7 285,8 18 180,3 24 42

25 Prückel Roland SRH Sen A 93,8 89,7 88,5 272,0 5 197,7 22 27

18 Ferstl Bernhard Jura Sen A 88,3 87,1 100,6 276,0 9 299,6 15 24

19 Engeßer Wolfgang Jura Sen A 87,8 87,1 93,7 268,6 3 219,8 20 23

30 Heymann Berndt SRH Sen A 96,5 91,0 88,6 276,1 10 323,9 12 22

31 Müller Peter SRH Sen A 91,4 91,1 95,1 277,6 11 488,5 9 20

20 Meier Rupert Jura Sen A 82,9 96,4 92,1 271,4 4 623,8 4 8

15 Hemm Leo ING Sen B 99,6 97,6 102,9 300,1 32 145,4 28 60

5 Heiselbetz Rudolf ANB Sen B 99,5 93,4 98,3 291,2 26 232,4 19 45

16 Breu Hermann ING Sen B 90,9 92,0 96,8 279,7 13 244,1 18 31

32 Ruckelshausen Bernhard SRH Sen B 93,0 96,9 89,3 279,2 12 543,4 8 20

24 Ferstl Wendelin Jura Sen B 92,3 91,5 88,3 272,1 6 581,6 7 13
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